Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17942

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

2957 Resolucion de la Comision de Seleccion del concurso de
traslados para la provision de plazas de Diplomado no Sanitario/
opcion Trabajo Social, convocado mediante Resolucion de 10 de
febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud (BORM 15/02/2022), por la que se aprueba la relacion
provisional de adjudicacion de plazas.

Primero.- Por medio de la Resolucién de 10 de febrero de 2022, del Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM de 15 de febrero), se convoco el
concurso de traslados para la provision de los puestos de trabajo de Diplomado
No Sanitario /opcidn Trabajo Social del Servicio Murciano de Salud.

Segundo.- La base especifica novena de la citada resolucidn, en su apartado
primero establece lo siguiente.

"9.- Resolucién y publicacion del concurso, destinos y tomas de posesion y
efectos derivados del mismo:

9.1.- Una vez valorados los méritos por la Comisién de Seleccidn, ésta
aprobara la resolucién provisional del concurso, cuyo anuncio se publicara
en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia. Asimismo, la resolucién y los
correspondientes listados se expondran en los mismos lugares que cita la base
especifica quinta. Los empates seran dirimidos atendiendo al mayor tiempo de
servicios prestados en la misma categoria del apartado A1) de la base séptima.
Si tras aplicar dicho criterio se mantuviera el empate, se aplicara la misma regla
respecto del resto de apartados, segun el orden con el que figuran en dicha
base hasta lograr que se resuelva la igualdad. Si tras aplicar tales criterios se
mantuviera la igualdad, el puesto de trabajo serd adjudicado al participante de
mayor edad.”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizada la fase de valoracién de los
méritos alegados por los aspirantes y de conformidad con lo establecido en la
base 9.1 de la Resolucion de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud por la que se convoco el citado concurso de traslados,

Resuelvo:

Primero.- Aprobar, en los términos que figuran en el anexo I de la presente
resolucién, la relacion provisional de aspirantes, con su puntuacion, que obtienen
destino como consecuencia de su participacion en el referido concurso de
traslados tanto por el turno ordinario como por el de resultas. En Anexo II figura
la relacion provisional de aspirantes que no obtienen plaza en el concurso, con su
puntuacion.

Segundo.- La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia. Asimismo, la resolucién y los correspondientes listados se
expondran en los mismos lugares que cita la base especifica quinta.

NPE: A-070622-2957



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17943

Tercero.- Frente a esta resolucién se podran formular reclamaciones que
se dirigiran a esta Comision de Seleccién, en el plazo de quince dias naturales
contados a partir del siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la
Regidon de Murcia. A tales efectos, la sede de la Comisidn se fija en la Direccion
General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, ¢/ central, n.° 7,
Edificio Habitamia I, 30.100 Espinardo. Murcia.

Murcia a 2 de junio de 2022.—La Presidenta de la Comision, Josefa Marmol
Garcia.

NPE: A-070622-2957



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 130 Martes, 7 de junio de 2022 Pagina 17944

Anexo I
Listado provisional de aspirantes con plaza

Categoria/opcion: DIPLOMADO NO SANITARIO/TRABAJO SOCIAL

N.° | Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre Plaza Obt. CIAS
1 383 *¥¥5523%% | MORENO RAMOS, JULIO ANTONIO C.S. MENTAL SAN ANDRES
2 |381,4 | *¥*2845%* | LOPEZ HERNANDEZ, JUAN RAMON C.S. MENTAL CARTAGENA
3 |376,2 | ***8221** | CEGARRA GONZALEZ, ANA MARIA EAP TORRE PACHECO - ESTE 0802001006E
5 |368 *k¥6488%* | MENARGUEZ CARRENO, MARIA DOLORES CENTRO ATENCION A DROGODEPENDENCIAS (C.A.D.) MURCIA
6 |367 *¥¥6738%* | PEREZ MUNOZ, M. CARMEN EAP MURCIA - VISTABELLA 0801001008H
7 1359 *¥x3780%* | MARTINEZ TUDELA, INMACULADA CONCEPCION EAP TOTANA - NORTE 0803001001T
8 |329,2 |***9909** | MARTINEZ MARTINEZ, MARIA LUZ H.C.U. "VIRGEN DE LA ARRIXACA"
9 |328 *¥%6576%* | BRANDO ASENSIO, INMACULADA EAP LAS TORRES DE COTILLAS 08010010055
10 |320 *¥%9202%* | BALLESTEROS JUAN, MARIA ENCARNACION C.S. MENTAL CIEZA
11 [300,2 | ***0929%* | TORRENTE MARTINEZ, ESPERANZA EAP MURCIA - ZARANDONA 0801001018M
121292 *¥%8395%* | MARTINEZ REVENTOS, ALBERTO C.S. MENTAL MURCIA-ESTE
14 |263 #¥5027%* | PEREZ VICENTE, ANA MARIA EAP LORCA - SUTULLENA 0803001004A
15 | 257 *¥¥5016%* | ROMERO CARRILLO, ROSA MARIA EAP PUERTO LUMBRERAS 0803001003W
16 | 245 #¥%(0879%* | SANCHEZ SOLA, JUANA MARIA CONS. LIBRILLA 0801001019Y
17 |235 #¥x6482%* | NAVARRO RUANO, NATALIA C.S. MENTAL MAR MENOR
18 |231 ¥¥x6477+%*% | MARTINEZ NAVARRO, ROSARIO H.G.U. "REINA SOFIA".
19 |211,4 | ***1046** | FERNANDEZ ABRIL, ANA C.S. MENTAL LORCA
20 [198,6 |***6959%* | SOTO QUINONERO, MARIA JESUS HOSPITAL PSIQUIATRICO “"ROMAN ALBERCA”
21 | 190 #¥x9377%* | GARCIA GOMEZ, MARIA JOSE EAP MURCIA - LA NORA 08010010042
22 |186,4 | ***2105%* | SANCHEZ RUIZ, JUAN JOSE EAP MURCIA - SAN ANDRES 0801001015W
23 | 157,4 | **¥1450%* | ROJAS BALSALOBRE, MARIA PILAR C.S. MENTAL ALCANTARILLA
24 | 142 #¥x5931 %% | CAMPOS SANCHEZ, MARIA CARMEN HOSPITAL PSIQUIATRICO “"ROMAN ALBERCA”
25 |658 ##%g535%% | ALCAINA MONINO, MARIA DOLORES H.G.U. “J.M. MORALES MESEGUER"
Anexo II
Listado Provisional de Aspirantes sin plaza
Categoria/opciéon: DIPLOMADO NO SANITARIO/TRABAJO SOCIAL
N.0 Punt. DNI/NIE Apellidos, Nombre
4 369 *¥¥9480** BOLIVAR ROMERO, MARIA LOURDES
13 286,6 *X¥4006** CIFUENTES DIAZ, ENRIQUE

NPE: A-070622-2957 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	4535/2022	Orden de 27 de mayo de 2022, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	4798/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-765/2022 de 2 de junio de 2022 por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	4801/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se adjudica por el procedimiento de libre designación el puesto de Subdirección de Gestión y Servicios Generales la Gerencia del Área I de este organismo, convocado por Re
	4803/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo/a
	4804/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Restauración del
	4805/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Huma
	4806/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina Preven
	4807/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diag
	4808/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina del Servicio 
	4809/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Documentación Sanit
	4810/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Pintura del Servicio
	4811/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no sanitario, opción Telefonía del Servic
	4812/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado no Sanitario/opción Trabajo Social, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano de S
	4815/2022	Resolución de la Comisión de Selección del Concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario/opción Enfermería del Trabajo, convocado mediante Resolución de 10 de febrero de 2022, del Director Gerente del Servicio Murciano
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	4537/2022	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes por la que se dispone la publicación del Contrato-Programa para el año 2022 suscrito entre la Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	4764/2022	Extracto de la Resolución de 1 de junio de 2022, del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas para la participación en la Misión Comercial Directa a Vietnam e Indonesia 2022.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	4748/2022	Extracto de la Resolución de 31 de mayo de 2022 de la Dirección General del SEF, de convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de planes de formación dirigidos a la capacitación para el desarrollo de las funciones relacionadas con 
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	4765/2022	Orden de 1 de junio de 2022 de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias por la que se aprueba la convocatoria del año 2022 de las ayudas para la mejora de eficiencia energética y generación de energía re
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	4460/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación eléctrica de alta tensión para distribución denominado “C.R. “Los Montoya”, C.
	Consejería de Educación
	4818/2022	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación por el que se somete a información pública y audiencia a las personas interesadas el Proyecto de Decreto por el que se modifica el Decreto n.º 12/2015, de 13 de febrero, por el que s
	IV. Administración Local
	Caravaca de la Cruz
	4483/2022	Aprobación lista definitiva admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de 2 plazas de Subinspector de Policía Local.
	Cehegín
	4516/2022	Edicto de aprobación de la matrícula provisional IAE 2022.
	4517/2022	Edicto de aprobación de padrones fiscales 2022.
	Jumilla
	4534/2022	Rectificación de errores en la oferta de empleo público extraordinaria.
	Las Torres de Cotillas
	4520/2022	Aprobación definitiva de la modificación al Presupuesto 2022, del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas, en la modalidad de crédito extraordinario C.E 11/2022.
	Lorca
	4457/2022	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios destinados al servicio de cantina o cafetería, en el local social de la diputación de La H
	Lorquí
	4143/2022	Aprobación inicial de modificación del proyecto terminación de las obras de urbanización del Polígono Industrial el Saladar II.
	Molina de Segura
	4532/2022	Aprobación definitiva de la Ordenanza reguladora de limpieza y vallado de solares y terrenos.
	4641/2022	Resolución n.º 2022002889 de fecha 25 de mayo de 2022 por la que se adjudica el puesto de trabajo 0003.0068 incluido en el concurso de méritos general para la provisión de cuatro puestos de Agente de Policía Local.
	Murcia
	4524/2022	Aprobación inicial de expediente 2022/CE-SC03 de crédito extraordinario y suplemento de crédito.
	4525/2022	Aprobación inicial de expediente 2022/SC04 de suplemento de crédito.
	Ojós
	4515/2022	Anuncio de exposición pública y periodo de cobranza de los padrones de IBI 2022.
	4565/2022	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza municipal reguladora de la limpieza de terrenos, solares y parcelas en suelo urbano, urbanizable y rústico en el municipio de Ojós.
	Puerto Lumbreras
	4738/2022	Anuncio rectificación de error oferta pública de empleo extraordinaria.
	San Javier
	4518/2022	Anuncio de modificación de la oferta de empleo público para el año 2022.
	4531/2022	Exposición pública de la matrícula del impuesto sobre actividades económicas para el ejercicio 2022.
	3860/2022	Anuncio de aprobación inicial de Estudio de Detalle.
	Ulea
	4521/2022	Dictamen de la Cuenta General del Presupuesto del Ayuntamiento de Ulea del ejercicio 2021.
	Yecla
	4584/2022	Edicto de aprobación definitiva ordenanza fiscal n.º 6 reguladora del impuesto sobre incremento de valor de los terrenos de naturaleza urbana.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes Virgen del Remedio de Pinoso
	4639/2022	Convocatoria a Asamblea General el 6 de julio de 2022.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-06-06T13:41:38+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



